印

担 当 者
連 絡 先

下記のとおり、公共物の使用許可を受けたいので申請します。

様式第１号（第２条関係）

公共物使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　新富町長 　小 嶋　崇 嗣　殿

住　　所

電話番号

氏　　名

使用の目的

及 び 態 様

１水路敷　　２道路敷　　３その他（　　　　　）

記

土地の名称

使 用 場 所

使 用 数 量

（流水水面及び敷地の占用、目的外使用）　（汚水等の放流）

使 用 期 間

工 事 期 間

添 付 図 面

適　　　 用

  令和　 年　 月　 日 から 令和　 年　 月　 日　まで

　平面図　　　縦断図　　　横断図　　　構造図

　その他

  令和   年   月   日 から 令和   年   月   日　まで

許可対象事由

（工作物の新築、改築、除去）